
Lisää viihtyvyyttä 
takamatkustajille

Pitkillä ajomatkoilla tulee kuun-
neltavan musiikin osalta helposti 
erimielisyyttä etu- ja takamatkus-
tajien kesken. Samoin pelkkä luke-
minen ei aina riitä takaamaan viih-
tyvyyttä takapenkillä ja erinäisten 
kannettavien pelikoneiden äänet 
eivät ole mieluisinta kuunneltavaa 
etupenkkiläisten mielestä.

Takapenkkiläisten matkustus-
viihtyvyyden lisäämiseksi lisä-
varustevalmistajat tarjoavat 

erinäisiä vaihtoehtoja kattonäyt-
töjen ja niskatukiin upotettavien 
näyttöjen muodossa. Kattonäyttö 
voi sisältää sisäänrakennetun dvd-
soittimen ja niskatukinäyttöihin 
liitetään erillinen dvd-pyöritin. Lisä-
näyttöä pystyy hyödyntämään myös 
dualzone-toiminnolla varustetun 
multimediasoittimen kanssa. 

Haluttaessa näyttöihin pystyy 
kytkemään digivirittimen tai vaikka 
pelikonsolin. Langattomia kuulokkeita 
käyttämällä etumatkustajat voivat 
esimerkiksi kuunnella radiota saman-
aikaisesti kun takamatkustajat 
katsovat elokuvaa tai pelaavat, ilman 
että kumpikaan penkkirivi häiriintyy.

Niskatukiin upotetut 7-11” näytöt 
suovat mahdollisuuden katsoa 
kummastakin näytöstä eri ohjelma-
lähdettä. Erillisen dvd-pyörittimen voi 
ajoneuvosta riippuen asentaa esimer-
kiksi hansikaslokeroon tai kojelaudan 
alapuolelle. Dvd-pyörittimen ohjaus 
hoituu kaukosäätimellä kojelautaan 
asennettavan vastaanotinsilmän väli-
tyksellä. Näin ollen soittimeen ei tar-
vitse koskea kuin levyä vaihdettaessa.

Asentamon jäljiltä upotetut näytöt 
istuvat niskatukiin kuin ne olisivat 

alkuperäisvaruste. Upotettu näyttö 
on katselumukavuuden osalta omaa 
luokkaansa nauhoilla pikakiinnitettyihin 
näyttöihin verrattuna eikä myöskään 
näkyville jää roikkuvia johtoja. Koska 
uudemmissa autoissa alkaa olla 
aktiivisia niskatukia, on mahdollisuus 
asennuttaa näytöt niskatukiin 
 katsottava tapauskohtaisesti.

Kattonäyttöjen osalta on run-
saasti valikoimaa 8,5” näyttökoosta 
alkaen ja päättyen aina 21” kokoon.

Yleisin koko henkilöautossa on 
10,2” ja pikkubusseissa sekä  
matkailuautoissa 14-17”. Katto-
näytöissä oleva lamppu toimii tarvit-
taessa sisävalona. 

Nykyiset kattonäytöt ovat mal-
liltaan litteitä, joten kiinni ollessaan 
ja näyttö ylös käännettynä ne eivät 
estä näkyvyyttä taaksepäin.

Henkilöautoihin useimmat valitse-
vat 10,2” kattonäytön integroidulla 
dvd-soittimella ja suosituimmat 
laitteet ovat Clarion OHM-1088 sekä 
Alpine PKG-2000P. Molemmissa näy-
töissä on 2 audio/video-sisäänmenoa 
erillisille ohjelmalähteille sekä av-lähtö 
mahdollisille lisänäytöille. Alpine ohjaa 
myös saman valmistajan lisävarustei-
sia ohjelmalähteitä. Laitteiden dvd-soi-
tin pyörittää myös cd- ja mp3-levyjä. 
Käyttö on helppoa kaukosäätimen 
avulla ja koska dvd-soitin on integroitu 
näyttöön pystyvät takamatkustajat 
itse vaihtamaan tarvittaessa levyn.

Pääkaupunkiseudulla autoosi 
sopivan paketin takamatkustajien ja 
etupenkkiläisten viihtyvyyden takaa-
miseksi saat asennettuna Helsingin 
Autoextra:sta.

www.autoextra.fi
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